


STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02052QMI0-040100700 VALVE CLIP เล็บวาลว์ 1 20.00           

2 P02052QMI0-040100500 VALVE UPPER SPRING SEAT บา่รองสปรงิวาลว์ตวับน 1 30.00           

3 P02050QMGA-040300100 TIMING SPROCKET เฟืองเพลาลกูเบีย้ว 1 390.00         

4 P02050QMHA-040100300 VALVE SPRING สปรงิวาลว์ 1 80.00           

5 P02052QMI0-0401100A0 OIL SEAL VALVE ซลีกา้นวาลว์ 1 40.00           

6 P02052QMI0-040100600 VALVE LOWER SPRING SEAT แหวนรองสปรงิวาลว์ 1 10.00           

7 P02057QMJ0-0401001A0 INLET VALVE วาลว์ไอด ี 1 250.00         

8 P02057QMJ0-0401002A0 EXHAUST VALVE วาลว์ไอเสยี 1 250.00         

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

ชุดเพลาลกูเบีย้ว
AIR INLET EXHAUST SYSTEM 

E-01



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P02052QMI0-040200800 EXHAUST ROCKER ARM กระเดือ่งวาลว์ไอเสยี 1 330.00         

10 P02052QMI0-0402006B0 SHAFT INLET VALVE ROCKER ARM สลกักระเดือ่งวาลว์ไอดี 1 50.00           

11 P02052QMI0-0402002A0 SHAFT EXHAUST VALVE ROCKER ARM สลกักระเดือ่งวาลว์ไอเสยี 1 50.00           

12 P02052QMI0-0402007A0 CHECK PLATE COMP. CYLINDER HEAD ขาล็อค 1 90.00           

13 P02052QMI0-0403000I0 CAMSHAFT ASSY. ชดุเพลาลกูเบีย้ว 1 1,200.00      

14 P02052QMI0-040400200 REAR CHAIN GUIDE ASSY. ยางดนัโซ่ 1 390.00         

15 P02052QMI0-040400100 FRONT CHAIN GUIDE ยางรองโซ่ 1 350.00         

16 P02052QMI0-040420000 TIMING CHAIN โซร่าวลิน้ 1 1,100.00      

AIR INLET EXHAUST SYSTEM 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

E-01
ชุดเพลาลกูเบีย้ว



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

17 P02GB06178-86-060220 BOLT M6×22 TENSION STEM สกรยูดึยางกดโซต่วับน 1 45.00           

18 P02GB34521-92-152150 O-RING 15.2×1.5 โอรงิรอ่งสกร ู15.2X1.5 มม. 1 10.00           

19 P02052QMI0-040200400 VALVE CLEARANCE ADJUSTING SCREW สกรปูรับตัง้วาลว์ 1 30.00           

20 P02052QMI0-040200500 VALVE CLEARANCE ADJUSTING NUT น็อตล็อคสกรปูรับตัง้วาลว์ 1 15.00           

21 P02GB00845-85-051650 HINGE BOLT OF CAMSHAFT  M5×16.5 โบลทย์ดึเฟืองเพลาลกูเบีย้ว 1 10.00           

22 P02052QMI0-0402003C0 INTAKE ROCKER ARM กระเดือ่งวาลว์ไอดี 1 330.00         

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

ชุดเพลาลกูเบีย้ว
AIR INLET EXHAUST SYSTEM 

E-01



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02GB06177-86-120110 HEXAGON FLANGE NUT M12×11 น็อตยดึจานขบัตวันอก 12X11 มม. 1 25.00           

2 P02GB19675-05-290250 WASHER 12×29×2.5(STEEL） แหวนรอง 12X29X2.5 มม. 1 10.00           

3 P02052QMI0-1001000M1 BELT PULLEY ASSY. DRIVING ชดุชามหนา้ 1 2,300.00      

4 P02052QMI0-090000500 DRIVEN WASHER,STARTING บชูรอง 1 120.00         

5 P02052QMI0-1000001A0 DRIVING BELT 835*20*30 สายพานหนา้เดยีว 1 590.00         

฿

6 P02057QMJ0-1002000L0 CLUTCH ASSY. ชดุพลูเลยต์าม 1 3,900.00      

7 P02052QMI0-100210000 OUTER COMP. CLUTCH เรอืนคลทัชต์วันอก 1 1,025.00      

8 P02052QMI0-1002400B0 SHOE SET CLUTCH ชดุผา้คลทัชแ์รงเหยีว่ง 1 1,100.00      

E-02 
ชุดคลทัช์
CLUTCH 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P02057QMJ0-100230000 BELT PULLEY COMP. DRIVEN พลูเลยต์ามตวันอก 1 900.00         

10 P02GB06177-86-120080 NUT M12×8 นัตยดึชดุคลทัช์ 1 20.00           

11 P02052QMI0-100200100 NUT นัตยดึชดุผา้คลทัช์ 1 50.00           

12 P02052QMI0-1001003A0 RUNNING PULLEY เม็ดตุม้น ้าหนัก 1 50.00           

13 P02052QMI0-100100200 SLOPE PLATE PARTS ยางกันเลือ่น 1 45.00           

14 P02052QMI0-100110000 MOVABLE  DRIVE DISK ASSEMBLY จานขบัตวัใน 1 450.00         

15 P02052QMI0-1001004B0 CENTURAL TUBE บชูจานขบั 1 150.00         

16 P02052QMI0-1001005A0 FRONT DRIVE IMPELLER DISC จานขบัตวันอก 1 250.00         

17 P02052QMI0-100220800 SHOCKPROOF RUBBER.CLUTCH ลกูยางกันกระแทกคลทัช์ 1 30.00           

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

E-02 
ชุดคลทัช์
CLUTCH 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02052QMI0-0201100I0 CRANKCASE ASSY  LEFT（EXTENDED) แครง้ข้อเหวี่ยงซ้าย 1  3,700.00

2 P02GB05785-86-082040 STUD BOLT AM8×204 โบลทส์ตทั  8X204 มม. 1 120.00         

3 P02GB15326-94-030053 OIL SEAL 19.8×30×5(WITH OIL DRIVE BACK LINE) ซลีขอ้ขา้งซา้ย 19.8X30X5 มม. 1 85.00           

4 P02052QMI0-020100100 BIGGER SHOCKER BUSH 28×10×22 บชูหเูครือ่งหนา้บน 28X10X22 มม. 1 125.00         

5 P02052QMI0-020100200 SMALLER SHOCKER BUSH 20×8×19 บชูหโูชค๊ 20X8X19 มม. 1 100.00         

6 P02052QMI0-020000600 TUBE BREATHER φ5×280 ทอ่หายใจแครง้เครือ่งยนต ์5X280 มม. 1 45.00           

7 P02GB00307-94-060042 BEARING 6004-2RS/P6 ตลบัลกูปึนเพลา 6004-2RS/P6 1 175.00         

8 P02GB15326-94-042071 OIL SEAL 27×42×7 ซลีกันน ้ามันเพลาตาม 27X42X7 มม. 1 100.00         

E-03 
แครง้เครือ่งยนต์

CRANKCASE 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P02GB00307-94-060020 BEARING 6002 ตลบัลกูปึน 6002 1 100.00         

10 P02GB00307-94-063010 BEARING 6301/P6 ตลบัลกูปึน 6301/P6 1 150.00         

11 P02GB05787-86-120150 OIL DRAIN PLUGS  M12×15 โบลทถ์า่ยน ้ามันเครือ่ง 12X15 มม. 1 45.00           

12 P02GB19675-05-200150 WASHER Φ12×Φ20×2 ALUMINIUM แหวนรองโบลทถ์า่ย 12X20X2 มม 1 25.00           

13 P02GB19675-05-080140 PIN DOWEL 8×14×6.8 บชู  8x14  มม. 1 20.00           

14 P02052QMI0-0204100I0 CRANKCASE RIGHT แครง้ข้อเหวี่ยงขวา 1  2,000.00

15 P02GB05785-86-081960 STUD BOLT BM8×196 โบลทส์ตทั 8x187 มม. 1 120.00         

16 P02052QMI0-0200003A0 SEALING GASKET RIGHT CRANKCASE ปะเก็นแครง้กลาง 1 125.00         

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

E-03 
แครง้เครือ่งยนต์

CRANKCASE 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

17 P02052QMI0-0201000A0 CRANKCASE ASSY  LEFT ชดุแครง้ข้อเหวี่ยงซ้าย 1  4,500.00

18 P02052QMI0-0204000H0 CRANKCASE ASSY  RIGHT ชดุแครง้ขอ้เหวีย่งขวา 1  2,125.00

19 P02GB05787-86-060500 HEXAGON FLANGE BOLT M6×50 โบลทย์ดึ 6x50 มม. 1 20.00           

20 P02052QMI0-110000300 AXLE REAR BRAKE SHOE โบลทข์าเบรค 1 35.00           

21 P02GB34521-92-075150 O RING 7.5×1.5 โอรงิ 7.5X15 มม. 1 10.00           

22 P02GB06177-86-080001 LOCKING NUT M8 น็อตล็อค 8 มม. 1 30.00           

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

E-03 
แครง้เครือ่งยนต์

CRANKCASE 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02052QMI0-0302000B0 CRANKSHAFT COMP. ชดุเพลาขอ้เหวีย่ง 1       3,500.00

2 P02057QMJA-0301001B0 PISTON COMP. ลกูสบู 1 550.00         

3 P02057QMJ0-120000A11 RING SET PISTON ชดุแหวนลกูสบู 1 490.00         

4 P02057QMJ0-0301002A0 PIN PISTON  φ15×42.9 สลกัลกูสบู 1 90.00           

5 P02052QMI0-0301003A0 CHECK RING PISTON PIN กิ๊ปล็อคสลกัลกูสบู 1 10.00           

E-04 
ชุดเพลาขอ้เหวีย่ง 

CRANKSHAFT/PISTON  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02057QMJ0-010200100 CYLINDER HEAD GASKET ปะเก็นฝาสบู 1 90.00           

2 P02057QMJA-010310000 CYLINDER เสือ้สบู 1  2,200.00

3 P02057QMJ0-0103001D0 CYLINDER GASKET ปะเก็นเสือ้สบู 1 120.00         

4 P02052QMI0-0404003A0 SEALING RING TENSIONER(NON-ASBESTOS) ปะเก็นตวัดนัโซ่ 1 10.00           

5 P02052QMI0-040410000 TENSIONER ASSY ตวัดนัโซร่าวลิน้ 1 290.00         

6 P02GB19675-05-100160 PIN DOWL Ф10×16 บชูเสือ้สบู 10X16 มม. 1 20.00           

7 P02GB05787-86-061000 HEXAGON FLANGE BOLT M6×100 โบลทย์ดึเสือ้สบู 6x100 มม. 1 80.00           

8 P02GB05787-86-060220 HEXAGON FLANGE BOLT M6×22 โบลทย์ดึตวัดนัโซ ่6x22 มม. 1 10.00           

9 P02GB34521-92-095150 O-RING 9.5×1.5 โอรงิตวัดนัโซ ่9.5X1.5 มม. 1 10.00           

10 P02GB00818-00-060060 CROSS RECESSED LARGE MUSHROOM BOLT M6×6 สกรล็ูอคตวัดนัโซ ่ 6x6 มม. 1 10.00           

E-05 
ชุดเสื้อสบู  

CYLINDER  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02050QMHA-0101100C0 BREATHER HOSE CYLINDER HEAD ทอ่ระบาย 1 50.00           

2 P02052QMI0-0101001F0 COVER CYLINDER HEAD ASSY ฝาครอบฝาสบู 1 590.00         

3 P02052QMI0-0101003E0 SEALING RING CYLINDER HEAD ปะเก็นฝาครอบฝาสบู 1 75.00           

4 P02GB06177-86-080000 HEXAGON FLANGE NUT M8 น็อต 8 มม. 1 10.00           

5 P02GB19675-05-190200 WASHER 8×19×2 แหวนรอง 8x19x2 มม. 1 10.00           

6 P02052QMI0-0500001A0 INSULATION PANEL แผน่ฉนวน 1 50.00           

7 P02052QMI0-0500002A0 SEALING GASKET INSULATION PANEL(NON-ASBESTOS) ปะเก็นคอทอ่ไอดี 1 15.00           

8 P02GB05785-86-060570 STUD BOLT M6×57 เสาสตทั 6x57 มม. 1 90.00           

E-06 
ชุดฝาสบู  

CYLINDER HEAD  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P02GB05785-86-080320 STUD BOLT M8×32 เสาสตทัคอทอ่ 6x32 มม. 1 60.00           

10 P02GB19675-05-100160 PIN DOWL Ф10×16 บชูฝาสบู 10x16 มม. 1 20.00           

11 P02052QMI0-0600001C0 SPARK PLUG RESTISTIVE หัวเทยีน keeway 1 60.00           

12 P02GB15326-94-022051 RUBBER SEALING RING 12×22×5 ซลียาง 12x22x5 มม. 1 25.00           

13 P02GB05787-86-060440 FASTENING BOLT โบลทย์ดึฝาสบู 1 45.00           

14 P02057QMJ0-0102100M0 CYLINDER HEAD ฝาสบู 1 2,900.00      

15 P02052QMI0-040200900 HOLDER CAMSHAFT ตวัยดึเพลาลกูเบีย้ว 1 20.00           

16 P02GB05787-86-060140 BOLTM6×14 โบลท ์6X14 มม. 1 10.00           

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

E-06 
ชุดฝาสบู  

CYLINDER HEAD  



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02052QMI0-0202005D0 AIR SUCTION PIPE ชดุทอ่ดดูอากาศ 1 45.00           

2 P02GB05787-86-060400 HEXAGON FLANGE BOLT M6×40 โบลทฝ์าครอบ 6X40 มม. 1 10.00           

3 P02GB05787-86-060650 HEXAGON FLANGE BOLT M6×65 โบลทฝ์าครอบ 6X65 มม. 1 15.00           

4 P02050QMGA-010100600 BREATHER GUIDE PLATE แผน่รองในฝาครอบสายพาน 1 220.00         

5 P02GB00845-85-040080 SELF-TAPPING SCREW ST4×8 สกรยูดึแผน่รองใน 4 X8 มม. 1 10.00           

6 P02052QMI0-0202001BD CLAMP แคมป์รัดสาย 1 45.00           

7 P02052QMI0-020001000 BAFFLE PLATE MAIN STAND เหล็กยดึ 1 90.00           

8 P02052QMI0-020000800 CLIP BRAKE CABLE? เหล็กยดึสายเบรค 1 45.00           

E-07 
ชุดฝาครอบสายพาน

 LEFT CRANKCASE COVER   

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P02GB05787-86-060120 HEXAGON FLANGE BOLT M6×12 โบลทย์ดึ  6x12 มม. 1 10.00           

10 P02052QMI0-0202102EL LEFT CRANKCASE COVER ฝาครอบสายพาน 1 2,100.00      

11 P02052QMI0-0200001D0 GASKET LEFT CRANKCASE ASSY(NON-ASBESTOS EXTENDED) ปะเก็นฝาครอบสายพาน 1 190.00         

12 P02GB05787-86-060284 HEXAGON FLANGE BOLT,M6×28 โบลท ์6X28 มม. 1 10.00           

13 P02052QMI0-0903000FH KICK START LEVER ASSY คนัสตารท์เทา้ 1 470.00         

14 P02052QMI0-0901000J0 STARTING SHAFT แกนสตารท์เทา้ 1 435.00         

15 P02039QMB0-090000900 SECTOR WHEEL FRICTION SLEEVE แหวนรองแกนสตารท์เทา้ 1 10.00           

16 P02052QMI0-0900002A0 RETURN SPRING STARTING SPRING สปรงิแกนสตารท์เทา้ 1 50.00           

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

E-07 
ชุดฝาครอบสายพาน

 LEFT CRANKCASE COVER   



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

17 P02GB19675-05-210150 WASHER Φ14×Φ21×1.5  IRON แหวนรองแกนสตารท์เทา้ 1 10.00           

18 P02GBT8941-86-140100 SHAFT CIRCLIP  Φ14 คลิ๊ปล็อค 18 มม. 1 10.00           

19 P02050QMGA-090600000 STARTING PAWL ตวัล็อคสปรงิ 1 310.00         

20 P02GB19675-05-160100 WASHER Φ10×Φ16×1 แหวนรองตวัล็อคสปรงิ 1 10.00           

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

E-07 
ชุดฝาครอบสายพาน

 LEFT CRANKCASE COVER   



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02052QMI0-0601100M0 STATOR COMP. ชดุขดลวด 1 1,600.00      

2 P02052QMI0-0601200E0 ROTOR ลอ้แมเ่หล็ก 1  1,200.00

3 P02GB06177-86-120110 HEXAGON FLANGE NUT M12×11 น็อตลอ้แมเ่หล็ก 12X11 มม. 1 25.00           

4 P02GB19675-05-240200 WASHER Φ12×Φ24×2 แหวนรองน็อตลอ้แมเ่หล็ก 1 10.00           

5 P02GB05787-86-060280 HEXAGON FLANGE BOLT M6×28 โบลท ์6X28  มม. 1 10.00           

6 P02GB05782-00-050120 HEXAGON BOLT M5*12 โบลท ์5x12 มม. 1 10.00           

7 P02GB05787-86-060160 HEXAGON FLANGE BOLT M6×16 โบลท ์6x16 มม. 1 10.00           

8 P02052QMIB-080000300 FAN ASSY COOLING พัดลมระบายอากาศ 1 250.00         

E-08 
ชุดขดลวด

 MAGNETO 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02052QMI0-070100000 OIL PUMP ASSY ชดุป๊ัมน ้ามันเครือ่ง 1 490.00         

2 P02052QMI0-070010000 DRIVEN SPROCKET OIL PUMP เฟืองขบัป๊ัมน ้ามัน 1 240.00         

3 P02052QMI0-070020000 CHAIN DRIVE โซข่บัป๊ัมน ้ามัน 1 250.00         

4 P02052QMI0-070000200 OIL PUMP PLATE ฝาปิดป๊ัมน ้ามัน 1 60.00           

5 P02GB05787-86-060250 HEXAGON FLANGE BOLT M6×25 โบลทย์ดึป๊ัมน ้ามัน 6x25 มม. 1 10.00           

6 P02GB06177-86-060000 HEXAGON FLANGE NUT M6 น็อตล็อค เฟืองขบัป๊ัม 6 มม. 1 10.00           

7 P02GB05787-86-060120 HEXAGON FLANGE BOLT M6×12 โบลทย์ดึฝาปิดป๊ัม 6x12 มม. 1 10.00           

E-09 
ชุดปัม้น า้มนัเครือ่ง 

 OIL PUMP  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02052QMI0-020500200 GAUGE OIL LEVER ชดุกา้นวดัระดบัน ้ามัน 1 90.00           

2 P02GB34521-92-180300 O RING 18×3 โอรงิกา้นวดั 18x3 มม. 1 15.00           

3 P02052QMI0-020001400 ACG CLAMP แคลมป์รัดสาย 1 45.00           

4 P02052QMI0-0205001E0 RIGHT CRANKCASE COVER แครง้เครือ่งขา้งขวา 1 1,350.00      

5 P02GB19675-05-080140 PIN DOWEL 8×14×6.8 บชูแคร้งดา้นขวา 8X14X6.8 มม. 1 10.00           

6 P02052QMI0-070200200 COVER OIL FILTER SCREEN โบลทถ์า่ยน ้ามันเครือ่ง 1 60.00           

7 P02GB34521-92-308310 O RING 30.8×3.1 โอรงิโบลทถ์า่ยน ้ามันเครือ่ง 1 15.00           

8 P02052QMI0-070200100 FILTER SPRING สปรงิโบลทถ์า่ยน ้ามันเครือ่ง 1 35.00           

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

E-10 
ชุดฝาครอบขวา 

RIGHT CRANKCASE COVER 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P02052QMI0-070210000 SCREEN OIL FILTER ตะแกรงกรองน ้ามันเครือ่ง 1 45.00           

10 P02GB15326-94-030055 OIL SEAL 19.8×30×5 ซลีกันน ้ามัน 19.8x30x5 มม. 1 95.00           

11 P02052QMI0-0200004B0 SEALING GASKET RIGHT CRANKCASE COVER ปะเก็นแครง้ดา้นขวา 1 120.00         

12 P02GB05787-86-060280 HEXAGON FLANGE BOLT M6×28 โบลท ์6x28 มม. 1 10.00           

13 P02GB05787-86-060350 HEXAGON FLANGE BOLT M6×35 โบลท ์6x35 มม. 1 10.00           

14 P02GB05787-86-061100 HEXAGON FLANGE BOLT M6×110 โบลท ์6x110 มม. 1 20.00           

15 P02GB05787-86-060950 HEXAGON FLANGE BOLT M6×95 โบลท ์6x95 มม. 1 20.00           

16 P02GB05787-86-061000 HEXAGON FLANGE BOLT M6×100 โบลท6์x100 มม. 1 15.00           

E-10 
ชุดฝาครอบขวา 

RIGHT CRANKCASE COVER 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02GB05787-86-060160 HEXAGON FLANGE BOLT M6×16 โบลทย์ดึมอเตอรส์ตารท์ 6x16 มม. 1 10.00           

2 P02052QMI0-0904000A0 STARTING MOTOR ชดุมอเตอรส์ตารท์ 1 1,300.00      

3 P02052QMI0-090000300 STARTER REDUCTION GEAR เฟืองสะพานสตารท์ 1 195.00         

4 P02052QMI0-090000400 STARTER REDUCTION GEAR SHAFT เพลาสะพานสตารท์ 1 60.00           

5 P02GB06177-86-220000 ROUND NUT M22 น็อตล็อค 22 มม. 1 25.00           

6 P02GB19675-05-310250 WASHER φ22×φ31×2.5 แหวนรอง 1 15.00           

7 P02063YMK0-090500000 OVERRUN CLUTCH ชดุคลทัชส์ตารท์ 1 1,400.00      

8 P02063YMK0-090520200 GEAR OVERRUN CLUTCH เฟืองคลทัชส์ตารท์ 1 490.00         

9 P02052QMI0-090500100 NEEDLE BEARING ลกูปึนเข็ม 1 120.00         

10 P02063YMK0-090510000 OVERRUN CLUTCH OUTER COVER ASSY ชดุวนัเวยค์ลทัชส์ตารท์ 1 780.00         

E-11 
ชุดมอเตอรส์ตารท์

STARTING  MOTOR  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02052QMI0-100300100 INPUT SHAFT แกนเพลาขบั 1 750.00         

2 P02052QMI0-100320000 COUNTER SHAFT COMP เฟืองเพลาตาม 1 620.00         

3 P02052QMI0-0203100A0 GEAR CASE COVER ASSY ชดุเรอืนเฟืองทา้ย 1  1,500.00

4 P02052QMI0-0203001B0 GEAR CASE COVER เรอืนเฟืองทา้ย 1 900.00         

5 P02GB00307-94-062040 BEARING 6204/P6 ตลบัลกูปืน 6204/P6 1 150.00         

6 P02GB00307-94-062030 BEARING 6203/P6 ตลบัลกูปืน 6203/P6 1 130.00         

7 P02GB00307-94-062020 BEARING 6202/P6 ตลบัลกูปืน 6202/P6 1 120.00         

8 P02GB15326-94-032064 OIL SEAL 20×32×6 ซลีกันน ้ามัน 20x32x6 มม. 1 75.00           

E-12 
ชุดสง่ก าลงั

TRANSMISSION  CASE COMP 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P02052QMI0-100310000 OUTPUT SHAFT ASSY แกนเพลาทา้ย 1 850.00         

10 P02052QMI0-100300200 FINAL DRIVE GEAR เฟืองทา้ย 1 500.00         

11 P02GB05787-86-080120 OIL DRAIN PLUGS  M8*12 โบลทถ์า่ยเตมิน.ม.เฟ่ืองทา้ย 8x12 มม. 1 10.00           

12 P02GB19675-05-160150 WASHER Φ8×Φ16×1.5 แหวนรอง 8X16X1.5 มม. 1 10.00           

13 P02GB19675-05-080140 PIN DOWEL 8×14×6.8 บชู 8x14X6.8 มม. 1 10.00           

14 P02052QMI0-0200002A0 SEALING GASKET GEAR CASE COVER(NON ASBESTOS) ปะเก็นเรอืนเฟ่ืองทา้ย 1 110.00         

15 P02GB05787-86-060280 HEXAGON FLANGE BOLT M6×28 โบลท ์6x28 มม. 1 10.00           

16 P02GB05787-86-060350 HEXAGON FLANGE BOLT M6×35 โบลท ์6x35 มม. 1 10.00           

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

E-12 
ชุดสง่ก าลงั

TRANSMISSION  CASE COMP 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02052QMI0-0800002G0 FAN SHROUD B ฝาครอบดา้นขา้ง B 1 190.00         

2 P02GB00845-85-050160 SELF TAPPING SCREW ST5×16 โบลทย์ดึ 5X16 มม. 1 10.00           

3 P02052QMI0-0800100G0 FAN BOTTOM PART ฝาครอบพัดลม 1 250.00         

4 P02052QMI0-0800001L0 FAN SHROUD A ฝาครอบดา้นขา้ง A 1 190.00         

5 P02GB05787-86-060250 HEXAGON FLANGE BOLT M6×25 โบลทย์ดึ 6X25 มม. 1 10.00           

6 P02052QMI0-080010100 JOINT ทอ่ยาง 1 60.00           

E-13 
ฝาครอบพดัลม 

 Plastic cover engine 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P02GB34521-92-113130 O RING โอรงิ 1 15.00           

2 P02052QMI0-110000100 REAR BRAKE CAMSHAFT ลกูเบีย้วเบรคหลงั 1 110.00         

3 P02052QMI0-110000900 REAR BRAKE ROCKER ARM ขายดึลกูเบีย้วเบรคหลงั 1 110.00         

E-14 
ขาเบรค  

Rr brake Arm 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P023-04-3910-13910040690101 FRONT BOARD RED 1#STICKER ฝาครอบดา้นหนา้ สแีดง 1  1,890.00 

1 P023-04-3910-13910040690219 FRONT BOARD WHITE 2#STICKER ฝาครอบดา้นหนา้ สขีาว 1  1,890.00 

1 P023-04-3910-139100406903A5 FRONT BOARD GREY 3#STICKER ฝาครอบดา้นหนา้ สเีทา 1  1,890.00 

1 P023-04-3910-139100406907A9 FRONT BOARD-OFF WHITE 7#STICKER ฝาครอบดา้นหนา้ สเีหลอืง 1  1,890.00 

1 P023-04-3910-139100406902B5 FRONT BOARD,BEIGE,2#STICKER ฝาครอบดา้นหนา้ สเีบจ 1  1,890.00 

1 P023-04-3910-13910040691081 FRONT BOARD GLOSSY BLACK 10#STICKER ฝาครอบดา้นหนา้ สดี า 1  1,890.00 

2 P023-04-3910-13910040730081 FRONT BOARD SMALLER COVER GLOSSY BLACK จอ้ยยดึดา้นบน  สดี า 1          150.00 

2 P021-04-3910-13910040731000 FRONT BOARD SMALLER COVER MATTE CHROME จอ้ยยดึดา้นบน  สโีครเมีย่ม 1          250.00 

2 P021-04-3910-139100407300B1 FRONT BOARD SMALLER COVER-GOLD จอ้ยยดึดา้นบน สทีอง 1          250.00 

F-01
ฝาครอบดา้นหนา้

Front Faceplte 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

3 P021-10-3910-13910100160000 FRONT TURN LIGHT ASSY ชดุไฟเลีย้วหนา้ ซา้ย / ขวา 1  1,450.00 

4 P023-04-3910-13910040970081 RIGHT DECORATIVE PARTS OF FRONT WALL GLOSSY BLACK ฝาครอบหนา้ ขวานอก สดี า 1          350.00 

4 P021-04-3910-13910040971000 RIGHT DECORATIVE PARTS OF FRONT WALL MATTE CHROME ฝาครอบหนา้ ขวานอก สโีครเมีย่ม 1          605.00 

4 P023-04-3910-139100409700B1 RIGHT DECORATIVE PARTS OF FRONT WALL-GOLD ฝาครอบหนา้ ขวานอก สทีอง 1          605.00 

5 P023-04-3910-13910041520001 RIGHT FRONT WALL RED ฝาครอบหนา้ ขวาตวัใน สแีดง 1          605.00 

5 P023-04-3910-13910041520019 RIGHT FRONT WALL WHITE ฝาครอบหนา้ ขวาตวัใน สขีาว 1          605.00 

5 P023-04-3910-139100415200A5 RIGHT FRONT WALL GREY ฝาครอบหนา้ ขวาตวัใน สเีทา 1          605.00 

5 P023-04-3910-139100415200A9 RIGHT FRONT WALL OFF WHITE ฝาครอบหนา้ ขวาตวัใน สเีหลอืง 1          605.00 

5 P023-04-3910-139100415200B5 RIGHT FRONT WALL,BEIGE B5 ฝาครอบหนา้ ขวาตวัใน สเีบจ 1          605.00 

5 P023-04-3910-13910041520081 RIGHT FRONT WALL SHINY BLACK ฝาครอบหนา้ ขวาตวัใน สดี า 1          605.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-01
ฝาครอบดา้นหนา้

Front Faceplte 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

6 P023-04-3910-13910042150001 LEFT FRONT WALL RED ฝาครอบหนา้ ซา้ยตวัใน สแีดง 1          605.00 

6 P023-04-3910-13910042150019 LEFT FRONT WALL WHITE ฝาครอบหนา้ ซา้ยตวัใน สขีาว 1          605.00 

6 P023-04-3910-139100421500A5 LEFT FRONT WALL GREY ฝาครอบหนา้ ซา้ยตวัใน สเีทา 1          605.00 

6 P023-04-3910-139100421500A9 LEFT FRONT WALL OFF WHITE ฝาครอบหนา้ ซา้ยตวัใน สเีหลอืง 1          605.00 

6 P023-04-3910-139100421500B5 LEFT FRONT WALL,BEIGE G5 ฝาครอบหนา้ ซา้ยตวัใน สเีบจ 1          605.00 

6 P023-04-3910-13910042150081 LEFT FRONT WALL SHINY BLACK ฝาครอบหนา้ ซา้ยตวัใน สดี า 1          605.00 

7 P023-04-3910-13910041010081 LEFT DECORATIVE PARTS OF FRONT WALL GLOSSY BLACKฝาครอบหนา้ ซา้ยนอก สดี า 1          350.00 

7 P021-04-3910-13910041011000 LEFT DECORATIVE PARTS OF FRONT WALL MATTE CHROMEฝาครอบหนา้ ซา้ยนอก สโีครเมีย่ม 1          605.00 

7 P023-04-3910-139100410100B1 LEFT DECORATIVE PARTS OF FRONT WALL GOLD ฝาครอบหนา้ ซา้ยนอก สทีอง 1          605.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-01
ฝาครอบดา้นหนา้

Front Faceplte 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

8 P021-06-3910-13910060090000 CHASSIS FENDER FRONT PART BLACK ฝาครอบตะแกรงหนา้ลา่ง 1          350.00 

9 P021-30-B008450004201621X CROSS PAN HEAD SELF-TAPPING ST4.2*16 SCREW สกรยูดึ 4.2x16 มม. 1 10.00 

10 P021-30-B008450004201221X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.2×12 สกรยูดึ 4.2x12 มม. 1 10.00 

11 P021-30-B008450004801621X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.8×16 สกรยูดึ 4.8X16 มม. 1 10.00 

12 P021-30-91205-1042-017B1X SELF TAPPING CLIP ST4.2-17×11 สกรยูดึ 4.2-17×11  มม. 1 10.00

13 P021-30-B090741406001671X HEXAGON BOLT WITH PLAIN WASHER M6×16 โบลท ์ 6x16 มม. 1 10.00

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-01
ฝาครอบดา้นหนา้

Front Faceplte 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-12-0001-10001120010122 REAR BRAKE CABLE สายเบรคหลงั 1          360.00 

2 P021-90-06-11701 RIGHT REARVIEW MIRROR ASSY  RE กระจกมองหลงั ขา้งขวา สแีดง 1          420.00 

2 P021-90-06-11719 RIGHT REARVIEW MIRROR ASSY  WH กระจกมองหลงั ขา้งขวา สขีาว 1          420.00 

2 P021-90-06-117A5 RIGHT REARVIEW MIRROR ASSY  GR กระจกมองหลงั ขา้งขวา สเีทา 1          420.00 

2 P021-90-06-117A9 RIGHT REARVIEW MIRROR ASSY( OFF WHITE COVER) กระจกมองหลงั ขา้งขวา สเีหลอืง 1          420.00 

2 P021-90-06-117B5 RIGHT REARVIEW MIRROR ASSY,BEIGE B5 กระจกมองหลงั ขา้งขวา  สเีบจ 1          420.00 

2 P021-90-06-11781 RIGHT REARVIEW MIRROR ASSY SHINY BLACK COVER กระจกมองหลงั ขา้งขวา  สดี า 1          420.00 

์
F-02

ชุด แฮ็นด
COLTROL Assy 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

3 P021-90-06-11801 LEFT REARVIEW MIRROR ASSY  RED กระจกมองหลงั ขา้งซา้ย สแีดง 1          420.00 

3 P021-90-06-11819 LEFT REARVIEW MIRROR ASSY  WHI กระจกมองหลงั ขา้งซา้ย สขีาว 1          420.00 

3 P021-90-06-118A5 LEFT REARVIEW MIRROR ASSY  GRE กระจกมองหลงั ขา้งซา้ย สเีทา 1          420.00 

3 P021-90-06-118A9 LEFT REARVIEW MIRROR ASSY( OFF WHITE COVER) กระจกมองหลงั ขา้งซา้ย สเีหลอืง 1          420.00 

3 P021-90-06-118B5 LEFT REARVIEW MIRROR ASSY,BEIGE B5 กระจกมองหลงั ขา้งซา้ย สเีบจ 1          420.00 

3 P021-90-06-11881 LEFT REARVIEW MIRROR ASSY SHINY BLACK COVER กระจกมองหลงั ขา้งซา้ย สดี า 1          420.00 

8 P021-12-0004-10004120050054 SEAT LOCK CABLE สายเปิดเบาะ 1          150.00 

9 P026-12-0003-60003120040006 THROTTLE CABLE สายคนัเรง่ 1          220.00 

์

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-02
ชุด แฮ็นด

COLTROL Assy 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

10 P021-09-0000-13000090320003 LEFT HAND GRIP BLACK ปลอกแฮนดด์า้น ซา้ย 1          120.00 

11 P021-09-3000-13000090200006 GRIP END บชูแกนในและตุม้แฮนด์ 1          190.00 

12 P026-01-3910-63910010380101 STEERING HANDLE แฮนดบ์งัคบัเลีย้ว 1          650.00 

13 P021-30-B061870210000061X HEXAGON FLANGE SELF-LOCKING NUT M10×1.25 น็อตยดึ 10×1.25 มม. 1 10.00 

14 P021-30-72105-0000-00001X LOCK BUSH STEERING HANDLE บชูรอง 1 15.00 

15 P021-30-B057890010004571X HEXAGON FLANGE BOLTM10×1.25×45 โบลท ์10X45 มม. 1 20.00 

16 P021-09-0000-10010090250000 THROTTLE FIXING BASE แผน่ล็อค 1 35.00 

17 P021-09-0000-13000090260003 THROTTLE GRIP-BROWN ปลอกคนัเรง่ 1          120.00 

์

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-02
ชุด แฮ็นด

COLTROL Assy 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

18 P021-09-3770-13770090330000 LEFT BRAKE HANDLE ASSY ชดุมอืคลทัช์ 1          550.00 

19 P021-90-02-3770-507 LEFT BRAKE HANDLE มอืคลทัชซ์า้ย 1          180.00 

20 P021-90-02-3770-506 REAR BRAKE SWITCH LINE 320MM สวทิยไ์ฟเบรคหลงั 1 60.00 

21 P021-90-02-3770-505 LEFT BRAKE HANDLE HOLDER ขายดึมอืคลทัช์ 1 60.00 

22 P021-90-02-3770-501 NUT M5 ARMY GREEN น็อต 5 มม. 1 10.00 

23 P021-90-02-3770-502 HEXAGON FLANGE BOLT M6×16 ARMY GREEN โบลท ์6x16 มม. 1 10.00 

24 P021-90-02-3770-503 HEXAGON FLANGE STEP BOLT M5×26 โบลท ์5x26 มม. 1 10.00 

25 P021-90-02-3770-504 FIXING PART BRAKE HANDLE HOLDER ปะกับขายดึมอืคลทัช์ 1 45.00 

์

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-02
ชุด แฮ็นด

COLTROL Assy 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-09-3710-13710090380000 LEFT COMBINATION SWITCH ชดุสวทิยแ์ฮนด ์ซา้ย 1          300.00 

2 P023-04-3910-13910061180019 SPEEDOMETER PANEL WHITE ฝาครอบแฮนดด์า้นหลงั สขีาว 1  1,050.00 

2 P023-04-3910-139100611800A5 SPEEDOMETER PANEL GREY ฝาครอบแฮนดด์า้นหลงั สเีทา 1  1,050.00 

2 P023-04-3910-139100611800A9 SPEEDOMETER PANEL OFF WHITE ฝาครอบแฮนดด์า้นหลงั สเีหลอืง 1  1,050.00 

2 P023-04-3910-139100611800B5 SPEEDOMETER PANEL,BEIGE B5 ฝาครอบแฮนดด์า้นหลงั สเีบจ 1  1,050.00 

2 P023-04-3910-13910061180081 SPEEDOMETER PANEL SHINY BLACK ฝาครอบแฮนดด์า้นหลงั สดี า 1  1,050.00 

3 P021-09-3710-13710090300000 RIGHT COMBINATION SWITCH ชดุสวทิยแ์ฮนด ์ขวา 1          300.00 

F-03 
ชุด เรอืนไมล ์

SPEEDOMETER 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

4 P023-04-3910-13910042250019 SPEEDOMETER PANEL DECORATIVE PART WHITE แผน่ปิด สขีาว 1          100.00 

4 P023-04-3910-139100422500A5 SPEEDOMETER PANEL DECORATIVE PART GREY แผน่ปิด สเีทา 1          100.00 

4 P023-04-3910-139100422500A9 SPEEDOMETER PANEL DECORATIVE PART OFF WHITE แผน่ปิด สเีหลอืง 1          100.00 

4 P023-04-3910-139100422500B5 SPEEDOMETER PANEL DECORATIVE PART,BEIGE B5 แผน่ปิด สเีบจ 1          100.00 

4 P023-04-3910-13910042250081 SPEEDOMETER PANEL DECORATIVE PART SHINY BLACK แผน่ปิด  สดี า 1          100.00 

5 P026-07-3910-63910070020200 SPEEDOMETER ชดุเรอืนไมล์ 1 2,700.00

10 P021-30-B008450004801621X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.8×16 สกร ู4.8x16 มม. 1 10.00

11 P021-30-B008450004201221X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.2×12 สกร ู4.2x12 มม. 1 10.00

12 P026-07-3910-
63910070022700 SPEEDOMETER BODY ชดุเรอืนไมล ์VERSILIA MAX 1 3,200.00 VERSILIA MAX

์

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-03 
ชุด เรอืนไมล 

SPEEDOMETER 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P023-04-3910-13910041180101 HEAD COVER RED ฝาครอบไฟหนา้ สแีดง 1          995.00 

1 P023-04-3910-13910041180219 HEAD COVER WHITE +2#STICKER ฝาครอบไฟหนา้ สขีาว 1          995.00 

1 P023-04-3910-139100411803A5 HEAD COVER GREY+3 #STICKER ฝาครอบไฟหนา้ สเีทา 1          995.00 

1 P023-04-3910-139100411807A9 HEAD COVER OFF WHITE +7#STICKER ฝาครอบไฟหนา้ สเีหลอืง 1          995.00 

1 P023-04-3910-139100411802B5 HEAD COVER ,BEIGE B5 +2#STICKER ฝาครอบไฟหนา้ สเีบจ 1          995.00 

1 P023-04-3910-13910041181081 HEAD COVER SHINY BLACK+10 #STICKER ฝาครอบไฟหนา้ สดี า 1          995.00 

2 P021-13-3910-13910130400000 BOLT RUBBER PLUG ยางปิด 1 15.00 

3 P021-10-3910-13910100151000 HEAD LAMP ASSY WITH ANTIFOGGANT ชดุไฟหนา้ 1  2,390.00 

F-04 
 ฝาครอบไฟหนา้
HANDLE  COVER 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

4 P023-04-3910-13910042660081 HEAD LAMP DECORATIVE RING GLOSSY BLACK กรอบครอบไฟหนา้ สดี า 1          220.00 

4 P021-04-3910-13910042661000 HEAD LAMP DECORATIVE RING BMATTE CHROME กรอบครอบไฟหนา้ สโีครเมีย่ม 1          300.00 

4 P023-04-3910-139100426600B1 HEAD LAMP DECORATIVE RING GOLD ฝาครอบไฟหนา้ สทีอง 1          220.00 

5 P021-30-B008180006001621X CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW M6×16 สกร ู6x16  มม. 1 10.00 

6 P021-30-B008450004201221X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.2×12 สกร ู4.2x12 มม. 1 10.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-04 
 ฝาครอบไฟหนา้
HANDLE  COVER 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P023-04-3910-13910060340019 TOOL BOX WHITE ฝาครอบใน สขีาว 1  1,990.00 

1 P023-04-3910-139100603400A5 TOOL BOX GREY ฝาครอบใน สเีทา 1  1,990.00 

1 P023-04-3910-139100603400A9 TOOL BOX OFF WHITE ฝาครอบใน สเีหลอืง 1  1,990.00 

1 P023-04-3910-139100603400B5 TOOL BOX,BEIGE B5 ฝาครอบใน สเีบจ 1  1,990.00 

1 P023-04-3910-13910060340081 TOOL BOX SHINY BLACK ฝาครอบใน สดี า 1  1,990.00 

2 P021-06-3910-13910063200000 TOOL BOX BOARD TAWNY แผน่ปิด 1          100.00 

3 P021-04-3910-13910060500000 TOOL BOX INNER COVER BLACK ฝาปิดฝาครอบใน 1          300.00 

F-05 
ชุดฝาครอบใน   

TOOL BOX 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



4 P023-04-3910-13910060360019 TOOL BOX COVER,WHITE ฝาปิดในตวันอก สขีาว 1 700.00         

4 P023-04-3910-139100603600A5 TOOL BOX COVER,GREY ฝาปิดในตวันอก สเีทา 1 700.00         

4 P023-04-3910-139100603600A9 TOOL BOX COVER OFF WHITE ฝาปิดในตวันอก สเีหลอืง 1 700.00         

4 P023-04-3910-139100603600B5 TOOL BOX COVER,BEIGE B5 ฝาปิดในตวันอก สเีบจ 1 700.00         

4 P023-04-3910-13910060360081 TOOL BOX COVER SHINY BLACK ฝาปิดในตวันอก สดี า 1 700.00         

5 P023-04-3910-13910040430019 TOOL BOX CONNECTION BOARD WHITE จอ้ยยดึ สขีาว 1          100.00 

5 P023-04-3910-139100404300A5 TOOL BOX CONNECTION BOARD GREY จอ้ยยดึ สเีทา 1          100.00 

5 P023-04-3910-139100404300A9 TOOL BOX CONNECTION BOARD OFF WHITE จอ้ยยดึ สเีหลอืง 1          100.00 

5 P023-04-3910-139100404300B5 TOOL BOX CONNECTION BOARD,BEIGE B5 จอ้ยยดึ สเีบจ 1          100.00 

5 P023-04-3910-13910040430081 TOOL BOX CONNECTION BOARD SHINY BLACK จอ้ยยดึ สดี า 1          100.00 

6 P021-06-3910-13910060011000 HELMET HOOK ALUMINUM ตะขอเกีย่ว 1          130.00 

STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT
หมายเลขอะไหล่

รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-05 
ชุดฝาครอบใน   

TOOL BOX 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

7 P021-06-3770-13770060660000 VIN COVER แผน่ปิด 1 30.00 

8 P021-01-3770-13770012210501 TOOL BOX COVER FIXING PLATE แผน่ยดึกลอ่งเครือ่งมอื 1 30.00 

9 P021-30-B057890006001671X HEXAGON FLANGE BOLT M6×16 โบลท ์6x16 มม. 1 10.00 

10 P021-30-B008450004201221X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.2×12 สกร ู4.2X12 มม. 1 10.00 

12 P021-30-91205-1042-017B1X SELF TAPPING CLIP ST4.2-17×11 กิ๊ป  4.2-17X11 มม. 1 10.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-05 
ชุดฝาครอบใน   

TOOL BOX 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-06-3910-13910060080000 CHASSIS BOARD REAR PART BLACK แผน่ใตท้อ้ง  สดี า 1          350.00 

2 P023-04-3910-13910063050081 RIGHT PROTECTIVE STRIP DECORATIVE PART GLOSSY BLACK ฝาครอบชิน้เล็กยาว ขวา สดี า 1          390.00 

2 P021-04-3910-13910063051000 RIGHT PROTECTIVE STRIP DECORATIVE PART MATTE CHROME ฝาครอบชิน้เล็กยาว ขวา โครเมีย่ม 1          825.00 

2 P023-04-3910-139100630500B1 RIGHT PROTECTIVE STRIP DECORATIVE PART GOLD ฝาครอบชิน้เล็กยาว ขวา สทีอง 1          825.00 

3 P023-04-3910-13910063030081 LEFT PROTECTIVE STRIP DECORATIVE PART GLOSSY BLACK ฝาครอบชิน้เล็กยาว ซา้ย สดี า 1          390.00 

3 P021-04-3910-13910063031000 LEFT PROTECTIVE STRIP DECORATIVE PART MATTE CHROME ฝาครอบชิน้เล็กยาว ซา้ย โครเมีย่ม 1          825.00 

3 P023-04-3910-139100630300B1 LEFT PROTECTIVE STRIP DECORATIVE PART GOLD ฝาครอบชิน้เล็กยาว ซา้ย สทีอง 1          825.00 

F-06 
ฝาครอบดา้นขา้ง

PROTECTIVE STRIP  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

4 P023-04-3910-13910041470001 RIGHT PROTECTIVE STRIP RED การด์ดา้นขา้ง ขวา สแีดง 1          545.00 

4 P023-04-3910-13910041470019 RIGHT PROTECTIVE STRIP WHITE การด์ดา้นขา้ง ขวา สขีาว 1          545.00 

4 P023-04-3910-139100414700A5 RIGHT PROTECTIVE STRIP GREY การด์ดา้นขา้ง ขวา สเีทา 1          545.00 

4 P023-04-3910-139100414700A9 RIGHT PROTECTIVE STRIP OFF WHITE การด์ดา้นขา้ง ขวา สเีหลอืง 1          545.00 

4 P023-04-3910-139100414700B5 RIGHT PROTECTIVE STRIP,BEIGE B5 การด์ดา้นขา้ง ขวา สเีบจ 1          545.00 

4 P023-04-3910-13910041470081 RIGHT PROTECTIVE STRIP SHINY BLACK การด์ดา้นขา้ง ขวา สดี า 1          545.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-06 
ฝาครอบดา้นขา้ง

PROTECTIVE STRIP  



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

5 P023-04-3910-13910042100001 LEFT PROTECTIVE STRIP RED การด์ดา้นขา้ง ซา้ย สแีดง 1          545.00 

5 P023-04-3910-13910042100019 LEFT PROTECTIVE STRIP WHITE การด์ดา้นขา้ง ซา้ย สขีาว 1          545.00 

5 P023-04-3910-139100421000A5 LEFT PROTECTIVE STRIP GREY การด์ดา้นขา้ง ซา้ย สเีทา 1          545.00 

5 P023-04-3910-139100421000A9 LEFT PROTECTIVE STRIP OFF WHITE การด์ดา้นขา้ง ซา้ย สเีหลอืง 1          545.00 

5 P023-04-3910-139100421000B5 LEFT PROTECTIVE STRIP,BEIGE B5 การด์ดา้นขา้ง ซา้ย สเีบจ 1          545.00 

5 P023-04-3910-13910042100081 LEFT PROTECTIVE STRIP SHNY BLACK การด์ดา้นขา้ง ซา้ย สดี า 1          545.00 

6 P021-30-B008450004801621X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.8×16 สกร ู4.8X16  มม. 1 10.00 

7 P021-30-B008450004201221X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.2×12 สกร ู 4.2X16  มม. 1 10.00 

8 P021-30-91205-1042-017B1X SELF TAPPING CLIP ST4.2-17×11 คลิ๊บ 4.2-17X11 มม. 1 10.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-06 
ฝาครอบดา้นขา้ง

PROTECTIVE STRIP  



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P023-04-3910-13910061390019 LUGGAGE BOX FRONT COVER WHITE ฝาครอบหนา้ ชิน้ใน สขีาว 1 790.00

1 P023-04-3910-139100613900A5 LUGGAGE BOX FRONT COVER GREY ฝาครอบหนา้ ชิน้ใน สเีทา 1 790.00

1 P023-04-3910-139100613900A9 LUGGAGE BOX FRONT COVER  OFF WHITE ฝาครอบหนา้ ชิน้ใน สเีหลอืง 1 790.00

1 P023-04-3910-139100613900B5 LUGGAGE BOX FRONT COVER,BEIGE B5 ฝาครอบหนา้ ชิน้ใน สเีบจ 1 790.00

1 P023-04-3910-13910061390081 LUGGAGE BOX FRONT COVER SHINY BLACK ฝาครอบหนา้ ชิน้ใน สดี า 1 790.00

2 P023-04-3910-13910041630101 RIGHT DECORATIVE BOARD RED +1#STICKER ฝาครอบตวัถัง ขวา สแีดง 1 2,200.00

2 P023-04-3910-13910041630219 RIGHT DECORATIVE BOARD WHITE +2#STICKER ฝาครอบตวัถัง ขวา สขีาว 1 2,200.00

2 P023-04-3910-139100416303A5 RIGHT DECORATIVE BOARD GREY +3#STICKER ฝาครอบตวัถัง ขวา สเีทา 1 2,200.00

2 P023-04-3910-139100416307A9 RIGHT DECORATIVE BOARD OFF WHITE +7#STICKER ฝาครอบตวัถัง ขวา สเีหลอืง 1 2,200.00

2 P023-04-3910-139100416302B5 RIGHT DECORATIVE BOARD,BEIGE B5 +2#STICKER ฝาครอบตวัถัง ขวา สเีบจ 1 2,200.00

2 P023-04-3910-13910041631081 RIGHT DECORATIVE BOARD SHINY BLACK +10#STICKER ฝาครอบตวัถัง ขวา สดี า 1 2,200.00

F-07 
 ฝาครอบตวัถงั
  SIDE COVER 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

3 P023-04-3910-13910042270101 LEFT DECORATIVE BOARD RED +1#STICKER ฝาครอบตวัถัง ซา้ย สแีดง 1 2,200.00

3 P023-04-3910-13910042270219 LEFT DECORATIVE BOARD WHITE +2#STICKER ฝาครอบตวัถัง ซา้ย สขีาว 1 2,200.00

3 P023-04-3910-139100422703A5 LEFT DECORATIVE BOARD GREY +3#STICKER ฝาครอบตวัถัง ซา้ย สเีทา 1 2,200.00

3 P023-04-3910-139100422707A9 LEFT DECORATIVE BOARD OFF WHITE +7#STICKER ฝาครอบตวัถัง ซา้ย สเีหลอืง 1 2,200.00

3 P023-04-3910-139100422702B5 LEFT DECORATIVE BOARD,BEIGE B5 +2#STICKER ฝาครอบตวัถัง ซา้ย สเีบจ 1 2,200.00

3 P023-04-3910-13910042271081 LEFT DECORATIVE BOARD SHINY BLACK +10#STICKER ฝาครอบตวัถัง ซา้ย สดี า 1 2,200.00

4 P023-04-3910-13910041720081 RIGHT DECORATIVE BOARD DECORATIVE PART GLOSSY BLACK ฝาครอบเล็กยาว ขวา สดี า 1 435.00

4 P021-04-3910-13910041721000 RIGHT DECORATIVE BOARD DECORATIVE PART MATTE CHROME ฝาครอบเล็กยาว ขวา โครเมีย่ม 1 865.00

4 P023-04-3910-139100417200B1 RIGHT DECORATIVE BOARD DECORATIVE PART GOLD ฝาครอบเล็กยาว ขวา ส ีทอง 1 435.00

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-07 
 ฝาครอบตวัถงั
  SIDE COVER 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

5 P023-04-3910-13910042360081 LEFT DECORATIVE BOARD DECORATIVE PART GLOSSY BLACK ฝาครอบเล็กยาว ซา้ย สดี า 1 435.00

5 P021-04-3910-13910042361000 LEFT DECORATIVE BOARD DECORATIVE PART MATTE CHROME ฝาครอบเล็กยาว ซา้ย โครเมีย่ม 1 865.00

5 P023-04-3910-139100423600B1 LEFT DECORATIVE BOARD DECORATIVE PART GOLD ฝาครอบเล็กยาว ซา้ย สทีอง 1 435.00

6 P021-10-3910-13910100070000 REAR RIGHT TURN LIGHT ชดุไฟเลีย้วหลงั ขวา 1 620.00

7 P021-10-3910-13910100110000 REAR LEFT TURN LIGHT ชดุไฟเลีย้วหลงั ซา้ย 1 620.00

8 P023-04-3910-13910042990119 REAR DECORATIVE BOARD RED +1#STICKER แผน่ปิดทา้ย สแีดง 1 820.00

8 P023-04-3910-13910042990219 REAR DECORATIVE BOARD WHITE +2#STICKER แผน่ปิดทา้ย สขีาว 1 820.00

8 P023-04-3910-139100429903A5 REAR DECORATIVE BOARD GREY +3#STICKER แผน่ปิดทา้ย สเีทา 1 820.00

8 P023-04-3910-139100429907A9 REAR DECORATIVE BOARD OFF WHITE +7#STICKER แผน่ปิดทา้ย สเีหลอืง 1 820.00

8 P023-04-3910-139100429902B5 REAR DECORATIVE BOARD OFF WHITE +2#STICKER แผน่ปิดทา้ย สเีบจ 1 820.00

8 P023-04-3910-13910042991081 REAR DECORATIVE BOARD SHINY BLACK+10#STICKER แผน่ปิดทา้ย สดี า 1 820.00

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-07 
 ฝาครอบตวัถงั
  SIDE COVER 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P021-10-3910-13910100040000 TAIL LIGHT ASSY ชดุไฟทา้ย 1 2,045.00

10 P023-04-3910-13910041280081 DECORATIVE PART AROUND TAIL LIGHT GLOSSY BLACK กรอปไฟทา้ย สดี า 1 150.00

10 P021-04-3910-13910041281000 DECORATIVE PART AROUND TAIL LIGHT MATTE CHROME กรอปไฟทา้ย โครเมีย่ม 1 400.00

10 P023-04-3910-139100412800B1 DECORATIVE PART AROUND TAIL LIGHT GOLD กรอปไฟทา้ย สทีอง 1 150.00

11 P021-10-3910-13910100220000 LICENSE LIGHT ไฟสอ่งทา้ย 1 395.00

12 P023-04-3910-13910041680019 RIGHT DECORATIVE BOARD UPPER DECORATIVE PARTS WHITEแผน่ครอบเล็กดา้นขา้ง ขวา สขีาว 1 350.00

12 PO23-04-3910-139100416800A5  RIGHT DECORATIVE BOARD UPPER DECORATIVE PARTS,GREY แผน่ครอบเล็กดา้นขา้ง ขวา สเีทา 1 350.00

12 P023-04-3910-139100416800A9 RIGHT DECORATIVE BOARD UPPER DECORATIVE PARTS OFF WHITE แผน่ครอบเล็กดา้นขา้ง ขวา สเีหลอืง 1 350.00

12 P023-04-3910-139100416800B5 RIGHT DECORATIVE BOARD UPPER DECORATIVE PARTS,BEIGE B5 แผน่ครอบเล็กดา้นขา้ง ขวา สเีบจ 1 350.00

12 P023-04-3910-13910041680081 RIGHT DECORATIVE BOARD UPPER DECORATIVE PARTS SHINY BLACK แผน่ครอบเล็กดา้นขา้ง ขวา สดี า 1 350.00

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-07 
 ฝาครอบตวัถงั
  SIDE COVER 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 P023-04-3910-13910042320019 LEFT DECORATIVE BOARD UPPER DECORATIVE PARTS WHITE แผน่ครอบเล็กดา้นขา้ง ซา้ย สขีาว 1 350.00

13 P023-04-3910-139100423200A5 LEFT DECORATIVE BOARD UPPER DECORATIVE PARTS GREY แผน่ครอบเล็กดา้นขา้ง ซา้ย สเีทา 1 350.00

13 P023-04-3910-139100423200A9 LEFT DECORATIVE BOARD UPPER DECORATIVE PARTS OFF WHITE แผน่ครอบเล็กดา้นขา้ง ซา้ย สเีหลอืง 1 350.00

13 P023-04-3910-139100423200B5 LEFT DECORATIVE BOARD UPPER DECORATIVE PARTS,BEIGE B5 แผน่ครอบเล็กดา้นขา้ง ซา้ย สเีบจ 1 350.00

13 P023-04-3910-13910042320081 LEFT DECORATIVE BOARD UPPER DECORATIVE PARTS SHINY BLACK แผน่ครอบเล็กดา้นขา้ง ซา้ย ส ีด า 1 350.00

14 P021-30-B008450004801621X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.8×16 สกร ู4.8X16 มม. 1 10.00 

15 P021-30-B008450004201221X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.2×12 สกร ู4.2X12 มม. 1 10.00 

16 P021-30-91205-1042-017B1X SELF TAPPING CLIP ST4.2-17×11 คลิ๊บ4.2-17X11 มม. 1 10.00

17 P021-30-B090741406001671X HEXAGON BOLT WITH PLAIN WASHER M6×16 โบลท ์6x16 มม. 1 10.00

18 P021-30-B008450004201621X CROSS PAN HEAD SELF-TAPPING ST4.2*16 SCREW สกร ู4.2X16 มม. 1 10.00

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-07 
 ฝาครอบตวัถงั
  SIDE COVER 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-06-3910-13910060710000 REAR FENER FRONT PART BLACK บงัโคลนหลงัตวัใน 1          290.00 

2 P021-13-3770-13770130240000 REAR WARTERPROOF COVER ยางกันดดี 1 80.00 

3 P021-30-B090741406001671X HEXAGON BOLT WITH PLAIN WASHER M6×16 โบลท ์6x16 มม. 1 10.00 

4 P021-30-B008450004201221X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.2×12 คลิ๊บ 4.2-17X11 มม. 1 10.00 

5 P021-30-B008450004801621X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.8×16 สกร ู 4.8X16 มม. 1 10.00 

6 P021-13-0000-10000130210003 RUBBER MAT ROUNDED 23×21×10×8.5MM บชูยางรอง 23x21x10x8.5 มม. 1 10.00 

7 P021-06-3910-13910060690000 REAR FENDER REAR PART บงัโคลนหลงั 1          320.00 

8 P021-10-0000-10000100010020 SIDE REFLECTOR แผน่สะทอ้นแสง 1 60.00 

9 P021-30-B0009601060000K1X FLAT WASHER φ6×18 แหวนรอง 6x18 มม. 1 10.00 

10 P021-30-B061770106000061X HEXAGON FLANGE NUT M6 น็อต 6 มม. 1 10.00 

11 P021-30-B090741406002071X HEXAGON BOLT WITH FLAT WASHER M6*20 โบลท ์6x20 มม. 1 10.00 

F-08 
 ฝาครอบดา้นหลงั

  REAR FENDER 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-18-3770-13770180020100 REAR WHEEL MT2.75×12 BLACK วงลอ้หลงัสดี า 1 2,900.00

1 P021-18-3770-13770180020500 REAR WHEEL IN COPPER WITH CNC วงลอ้หลงัสทีอง 1 2,900.00 VERSILIA MAX

3 P021-19-0000-10100190051000 TUBELESS TYRE  120/70/12 ยางนอกหลงั  veerupper 120/70/12 1 1,100.00

4 P021-19-0000-10100190051000 REAR BRAKE SHOE ผา้เบรคหลงั 1 250.00

5 P021-18-0000-10010180060000 INFLATION VALVE CAP ฝาปิดจุบ๊ลม 1 20.00

6 P021-18-0000-10010180052000 INFLATION VALVE จุบ๊ลม 1 50.00

7 P021-11-3910-13910110011000 REAR SHOCK ABSORBER ชดุโชค๊อัพหลงั 1 1,200.00

8 P021-11-0000-10010110060506 HEXAGON BOLT M8×32 โบลท ์8x32  มม. 1 10.00

9 P021-30-B057890A10004071X HEXAGON FLANGE BOLT M10×40 โบลท ์10x40 มม. 1 10.00

10 P021-06-3770-13770060751000 REAR FENDER WITHOUT BRACKET บงัโคลนหลงัตวัใน 1 150.00

11 P021-30-72714-1160-00001X HEXAGON LOCKNUT M16 น็อต 16 มม. 1 10.00

12 P021-14-0000-10000140100504 RESET SPRING REAR BRAKE ARM สปรงิเบรคหลงั 1 20.00

13 P021-13-0000-10010130280000 ANTI-DUST COVER REAR BRAKE ARM จกุยางกันฝุ่ น 1 25.00

14 P021-13-3910-13910170030000 INTAKE TUBE ENGINE SIDE COVER ชดุทอ่ยางครอบไอดดีา้นขา้ง 1 200.00

F-09 
ชุด วงลอ้หลงั

COMPLETE & REAR WHEEL 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-01-3770-13770011520501 SADDLE FIXING PLATE เหล็กยดึหัวเบาะ 1 45.00

2 P021-15-3910-13910150030013 TWO-PIECE SADDLE OFF WHITE เบาะน่ัง สขีาว 1 2,200.00

2 P021-15-3910-13910150030014 TWO-PIECE SADDLE BLACK เบาะน่ัง สดี า 1 2,200.00

2 P021-15-3910-13910150030015 TWO-PIECE SADDLE CLARET-RED เบาะน่ัง สแีดง 1 2,200.00

2 P021-15-3910-13910150030024 TWO-PIECE SADDLE BLACK(MATCH OFF WHITE SCOOTERS)เบาะน่ัง สเีหลอืง 1 2,200.00

2 P021-15-3910-13910150030029 TWO-PIECE SADDLE,BROWN เบาะน่ัง สนี ้าตาล 1 2,200.00

3 P021-13-3770-13770130810000 LUGGAGE BOX SEALING STRIP 1175MM ยางรองขอบ 1 180.00

4 P021-06-3770-13770061380000 LUGGAGE BOX INNER CAP ฝาปิดกลอ่ง 1 130.00

F-10 
ชุดเบาะน ัง่

 SEATASSY  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

5 P021-06-3770-13770061360000 LUGGAGE BOX INNER กลอ่งยบูล็อก 1 900.00

6 P021-30-B008450004201621X CROSS PAN HEAD SELF-TAPPING ST4.2*16 SCREW สกร ู4.2X12 มม. 1 10.00

7 P021-30-B008450004801621X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.8×16 สกร ู4.8X16 มม. 1 10.00

8 P021-30-B057890006001671X HEXAGON FLANGE BOLT M6×16 แหวนรอง 6x16 มม. 1 10.00

9 P021-30-B090741406001671X HEXAGON BOLT WITH PLAIN WASHER M6×16 โบลท ์6x16  มม. 1 10.00

10 P021-30-B057890006002571X HEXAGON FLANGE BOLT M6*25 โบลท ์6x25  มม. 1 10.00

11 P021-30-B008450004801621X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.8×16 สกร ู4.8X16 มม. 1 10.00

.

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-10 
ชุดเบาะน ่งั

 SEATASSY  



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-13-3910-13910040310000 FOOTREST RUBBER STRIP-R3 BLACK แผน่ยางวางเทา้ชิน้ยาว R3 สดี า 1          100.00 

2 P021-13-3910-13910040300000 FOOTREST RUBBER STRIP-R2 BLACK แผน่ยางวางเทา้ชิน้กลาง R2 สดี า 1          100.00 

3 P021-13-3910-13910040290000 FOOTREST RUBBER STRIP-R1 BLACK แผน่ยางวางเทา้ชิน้สัน้ R1 สดี า 1 95.00 

4 P023-04-3910-13910060960019 FOOTREST WHITE แผน่วางเทา้ สขีาว 1  2,270.00 

4 P023-04-3910-13910060960034 FOOTREST,FOOTREST,GLOSSY BLACK แผน่วางเทา้ สดี าเงา 1  2,270.00 

4 P023-04-3910-139100609600A9 FOOTREST OFF WHITE แผน่วางเทา้ สเีหลอืง 1  2,270.00 

5 P023-04-3910-13910060190019 BATTER BOX COVER WHITE กลอ่งแบตเตอรี ่สขีาว 1          295.00 

5 P023-04-3910-13910060190034 BATTER BOX COVER,GLOSSY BLACK กลอ่งแบตเตอรี ่สดี า 1          295.00 

5 P023-04-3910-139100601900A9 BATTER BOX COVER OFF WHITE กลอ่งแบตเตอรี ่สเีหลอืง 1          295.00 

F-11 
 ชุด แผน่วางเทา้

 FOOTREST 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

6 P021-13-0000-13770130520000 CRASH PAD BATTERY ยางรองแบตเตอรี่ 1 25.00 

7 P021-13-3910-13910040320000 FOOTREST RUBBER STRIP-L1 BLACK แผน่ยางวางเทา้ชิน้สัน้  L1 สดี า 1 95.00 

8 P021-13-3910-13910040330000 FOOTREST RUBBER STRIP-L2 BLACK แผน่ยางวางเทา้ชิน้กลาง L2 สดี า 1          100.00 

9 P021-13-3910-13910040340000 FOOTREST RUBBER STRIP-L3 BLACK แผน่ยางวางเทา้ชิน้ยาว L3  สดี า 1          100.00 

10 P021-30-91205-1042-017B1X SELF TAPPING CLIP ST4.2-17×11 คลิ๊บ 4.2-17X11 มม. 1 10.00

11 P021-30-B008450004801621X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.8×16 สกร ู4.8X16  มม. 1 10.00

12 P021-30-B008450004201221X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.2×12 สกร ู4.2X12  มม. 1 10.00

13 P021-30-B057890006001671X HEXAGON FLANGE BOLT M6×16 โบลท ์6x16 มม. 1 10.00

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-11 
 ชุด แผน่วางเทา้

 FOOTREST 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-01-3770-13770011030101 STEERING STEM แผงคอลา่ง 1  1,700.00 

2 P021-09-0001-10001090040000 FULL SET OF BEARINGS ชดุลกูปึนคอ 1          390.00 

3 P021-09-0010-10010090090000 LOCK NUT STEERING COLUMN น็อตล็อคแผงคอบน 1 40.00 

4 P021-09-0010-10010090120000 ADJUST NUT STEERING COLUMN ฝาครอบรางลกูปืนคอบน 1 50.00 

5 P021-09-0010-10010090070000 UPPER BEARING HOLDER ตลบัลกูปึนคอบน 1 50.00 

6 P021-09-0010-10010090060000 UPPER STEEL BOWL รางลกูปืนคอบน 1 50.00 

7 P021-09-0010-10010090110000 STEEL BOWL LOWER BASE รางลกูปืนคอลา่ง 1 50.00 

8 P021-09-0010-10010090080000 LOWER BEARING HOLDER ตลบัลกูปึนคอลา่ง 1 50.00 

F-12 
ชุดโชค๊อพัหนา้ & แผงคอลา่ง 

FRONT FORK

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P021-09-0010-10010090050000 LOWER STEEL BOWL รางลกูปืนแผงคอลา่ง 1 50.00 

10 P021-09-0010-10010090450000 LOCK WASHER แหวนล็อค 1 10.00 

11 P021-30-B057890010004571X HEXAGON FLANGE BOLTM10×1.25×45 โบลท ์10x45 มม. 1 20.00 

12 P021-30-B000930010000001X SPRING GASKET D10 แหวนสปรงิ10 มม. 1 10.00 

13 P021-30-B057890006001271X HEXAGON FLANGE BOLT M6×12 โบลท ์6x12 มม. 1 10.00 

14 P021-07-3710-13710070042000 SPEEDOMETER GEAR เซน็เซอรว์ดัความเร็ว 1          545.00 

15 P021-01-0000-10000011041504 WIRE CLIP กิ๊ปล็อค 1 25.00 

16 P021-11-3710-13710110040403 FRONT RIGHT SHOCK ABSORBER ชดุโชค๊อัพหนา้ ขวา 1  1,500.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-12 
ชุดโชค๊อพัหนา้ & แผงคอลา่ง 

FRONT FORK

16 P021-11-3910-13910110041403 FRONT RIGHT SHOCK ABSORBER MANUFACTURE LOGO:L ชดุโช๊คอพัหนา้ ขวา สดํีา 1 1,800.00 VERSILIA MAX



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

17 P023-04-3910-13910040650001 FRONT FENDER REAR PART RED บงัโคลนหนา้ตวัหลงั สแีดง 1          490.00 

17 P023-04-3910-13910040650019 FRONT FENDER REAR PART WHITE บงัโคลนหนา้ตวัหลงั สขีาว 1          490.00 

17 P023-04-3910-139100406500A5 FRONT FENDER REAR PART GREY บงัโคลนหนา้ตวัหลงั สเีทา 1          490.00 

17 P023-04-3910-139100406500A9 FRONT FENDER REAR PART OFF WHITE บงัโคลนหนา้ตวัหลงั สเีหลอืง 1          490.00 

17 P023-04-3910-139100406500B5 FRONT FENDER REAR PART,BEIGE B5 บงัโคลนหนา้ตวัหลงั สเีบจ 1          490.00 

17 P023-04-3910-13910040650081 FRONT FENDER REAR PART SHINY BLACK บงัโคลนหนา้ตวัหลงั สดี า 1          490.00 

18 P023-04-3910-13910040660101 FRONT FENDER FRONT PART RED บงัโคลนหนา้ สแีดง 1  1,105.00 

18 P023-04-3910-13910040660219 FRONT FENDER FRONT PART WHITE บงัโคลนหนา้ สขีาว 1  1,105.00 

18 P023-04-3910-139100406603A5 FRONT FENDER FRONT PART GREY บงัโคลนหนา้ สเีทา 1  1,105.00 

18 P023-04-3910-139100406607A9 FRONT FENDER FRONT PART  OFF WHITE+7#STICKER บงัโคลนหนา้ สเีหลอืง 1  1,105.00 

18 P023-04-3910-139100406602B5 FRONT FENDER FRONT PART,BEIGE B5+2#STICKER บงัโคลนหนา้ สเีบจ 1 1,105.00      

18 P023-04-3910-13910040661081 FRONT FENDER FRONT PART SHINY BLACK+10#STICKER บงัโคลนหนา้ สดี า 1 1,105.00      

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-12 
ชุดโชค๊อพัหนา้ & แผงคอลา่ง 

FRONT FORK



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

19 P021-11-3710-13710110050403 FRONT LEFT SHOCK ABSORBER ชดุโชคอัพหนา้ ซา้ย 1  1,500.00 

20 P021-01-0000-10000010521401 TUBE CLIP คลปิล็อค 1 10.00 

21 P021-30-B008450004201221X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.2×12 สกร ู4.2X12 มม. 1 10.00 

22 P021-30-91205-1042-017B1X SELF TAPPING CLIP ST4.2-17×11 คลปิ 4.2-17X11 มม. 1 10.00 

23 P021-30-B008450004801621X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.8×16 สกร ู4.8X16 มม. 1 10.00 

24 P021-13-0000-10010130410007 FRONT WHEEL AXLE RUBBER CAP M17-φ22×24 ฝาครอบลกูยางเพลาลอ้หนา้ 17 มม. 1 40.00 

25 P021-30-B061870212000061X SELF-LOCK NUT M12 น็อตเพลาลอ้ 12  มม. 1 35.00 

26 P021-30-0811B-1220-04001X BUSH φ12×φ20×40 บชูรองแกนลอ้หนา้ 12x20x40 มม. 1 30.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-12 
ชุดโชค๊อพัหนา้ & แผงคอลา่ง 

FRONT FORK

19 P021-11-3910-13910110051403 LEFT RIGHT SHOCK ABSORBER MANUFACTURE LOGO:L ชดุโชคอพัหนา้ ซ ้าย สดํีา 1 1,800.00 VERSILIA MAX



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

27 P021-30-51181-0012-02501X AXLE M12×1.25×250 แกนลอ้หนา้ 12x1.25x250 มม. 1          190.00 

28 P021-13-0000-10010130410003 FRONT WHEEL AXLE RUBBER CAP M14×φ20×16 ฝาครอบลกูยางเพลาลอ้หนา้ 14 มม. 1 45.00 

P021-30-B0009601060000K1X FLAT WASHER φ6×18 แหวนรองลอ้หนา้ 1 10.00 

30 P021-30-B057890006003071X HEXAGON FLANGE BOLT M6×30 โบลท ์6x30 มม. 1 10.00 

31 P021-30-B057890006003571X HEXAGON FLANGE BOLT M6*35 โบลท ์6x35 มม. 1 10.00 

32 P023-04-3910-13910040680081 FRONT FENDER DECORATIVE PART GLOSSY BLACK ขอบบงัโคลนหนา้ สดี า 1          395.00 

32 P021-04-3910-13910040681000 FRONT FENDER DECORATIVE PART MATTE CHROME ขอบบงัโคลนหนา้ โครเมีย่ม 1          955.00 

32 P023-04-3910-139100406800B1 FRONT FENDER DECORATIVE PART GOLD ขอบบงัโคลนหนา้ สทีอง 1          395.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-12 
ชุดโชค๊อพัหนา้ & แผงคอลา่ง 

FRONT FORK



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

33 P021-01-3910-13910011610101 FRONT FENDER BRACKET แผน่ยดึดา้นหนา้ 1          450.00 

34 P021-13-3910-13910130460000 RUBBER MAT แผน่ยางรอง 1 20.00 

35 P021-13-0000-10010130312000 SIDE STAND RUBBER BUFFER 9MM หมดุยาง  9  มม. 1 10.00 

36 P021-90-99-0000-006 FRONT SHOCK ABSORBER OIL SEAL 31×43×10.5 ซลีโชค๊อัพหนา้ 31X43X10.5 มม. 1          190.00 

37 P021-90-99-0000-013 FRONT SHOCK ABSORBER DUST COVER 31×43 ซลีกันฝุ่ นโชค๊อัพหนา้  31X43 มม. 1          160.00 

38 P021-01-3910-13910190030200 OIL SEAL SPEEDOMETER GEAR ซลีเซน็เซอรว์ดัความเร็ว 1          100.00 

39 P021-90-99-3710-003 CLIP คลปิ 1 50.00 

40 P021-30-B0009601060000K1X FLAT WASHER φ6×18 แหวนรอง 6X18 มม. 1 10.00 

41 P021-30-91207-1050-01701X CLAMP M5 17×11 คลปิล็อค 5X17X11 มม. 1 10.00 

42 P021-30-B090741005001221X CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST5×12 สกร ู5X12 มม. 1 10.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-12 
ชุดโชค๊อพัหนา้ & แผงคอลา่ง 

FRONT FORK



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-18-3770-1207012 TIRES  120-70-12  วรัีบเบอร์ ยางนอกหนา้ ไทย 1 1,100.00

2 P021-18-3770-13770180070100 FRONT WHEEL BLACK วงลอ้หนา้สดี า 1  2,900.00 

2 P021-18-3770-13770180074300 FRONT WHEEL IN COPPER WITH CNC วงลอ้หนา้สทีอง 1  2,700.00 VERSILIA MAX

3 P021-19-0001-10001190060098 FRONT HYDRAULIC DISC,SILVER จานดสิหนา้ 1          750.00 

4 P021-22-03-067 FRONT HYDRAULIC DISC MOUNT BOLT น็อตยดึจานดสิหนา้ 1 20.00 

5 P021-18-0000-10010180060000 INFLATION VALVE CAP ฝาปิดจุบ๊ลม 1 20.00 

6 P021-18-0000-10010180052000 INFLATION VALVE จุบ๊ลม 1 60.00 

F-13
 ชุด วงลอ้หนา้
FRONT WHEEL 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-03-3770-13770030018300 ALUMINUM CARRIER SILVER บารท์า้ย 1  1,350.00 

2 P021-13-0000-10000130480100 REAR CARRIER RUBBER MAT Φ13×Φ26×4 บชูยางรอง 13x16x4 มม. 1 10.00 

3 P021-30-B026720008002571X HEXALOBULAR SOCKET PAN HEAD SCREW M8×25 โบลทย์ดึ 8x25 มม. 1 10.00 

4 P021-30-B0009701080000K1X Plain washer φ8 แหวนรอง  8x16 มม. 1 10.00 

5 P021-13-0000-10000130730000 BOLT WATERPROOF CAP ฝาปิดโบลท์ 1 55.00 

6 P021-30-B0009601060000K1X FLAT WASHER φ6×18 แหวนรอง  6x18 มม. 1 10.00           

7 P021-30-B061770106000061X HEXAGON FLANGE NUT M6 น็อต 6 มม. 1 10.00 

8 P021-10-0000-10000100020011 REAR REFLECTOR แผน่สะทอ้นแสง 1 50.00 

F-14
ชุดบารท์า้ย 

REAR CARRIER 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P021-03-3770-13770010338000 FIXINGBRAKET REARREFLECTOR ตวัล็อคแผน่สะทอ้นแสง 1 45.00 

10 P021-90-15-3770-001 SCREWM6×8 สกร ู6X8 มม. 1 10.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-14
ชุดบารท์า้ย 

REAR CARRIER 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-17-0001-13770170115000 AIR CLEANER ASSY ชดุหมอ้กรองอากาศ 1 1,600.00

2 P021-90-07-3770-015 AIR CLEANER LOWER COVER ทอ่หมอ้กรองฝาครอบ 1 510.00

3 P021-90-07-3770-016 AIR CLEANER FILTER ไสก้รองอากาศ 1 290.00

4 P021-90-07-3770-018 AIR CLEANER HIGH POSITIONED AIR INFLOW ทอ่หมอ้กรอง 1 395.00

5 P021-90-07-3770-021 AIR CLEANER UPPER COVER ฝาครอบหมอ้กรอง 1 350.00

6 P021-90-07-3770-010 AIR INLET PIPE HOOP เข็มขดัรัด 1 40.00

7 P021-90-07-3770-011 AIR CLEANER FILTER MOUNTING BOLT โบลทย์ดึฝาครอบหมอ้กรอง 1 10.00

8 P021-90-07-3770-012 AIR CLEANER MOUNTING BOLT โบลทย์ดึฝาครอบหมอ้กรอง 1 10.00

9 P021-30-B057890006002571X HEXAGON FLANGE BOLT M6*25 โบลท ์6X25 มม. 1 10.00

10 P021-30-B057890006004571X HEXAGON FLANGE BOLT M6×45 โบลท ์6X45 มม. 1 10.00

F-15
ชุดหมอ้กรองอากาศ
AIR CLEANER ASSY 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P026-08-3910-63910080150400 MAIN WIRE EFI สายไฟเมน 1 3,500.00

2 P021-08-0000-10000080090002 HORN แตร 1 210.00         

3 P021-08-0001-10001080070000 START-UP RELAY รเีลยส์ตารท์ 1 290.00

4 P021-08-0004-10004100190007 FLASHER รเีลยไ์ฟเลีย้ว formula 1 150.00         

5 P026-08-0002-60002080132000 RECTIFIER เรกกเูรเตอร์ 1 900.00         

6 P026-08-0000-60000080211000 LIGHTS ALWAYS ON CONTROLLER เซน็เซอรอ์ณุภมูิ 1 220.00

7 P021-08-0000-10010080280000 USB SOCKET สายตอ่ USB 1 265.00

8 P026-20-2000-62000200080000 CYLINDER TEMPERATURE SENSOR เซน็เซอรห์มอ้น ้า 1 445.00         

F-16
 ชุดสายไฟเมน

ELECTRIC EQUIPMENT SYSTEM

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

28-2 

28-1 

23-1 



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P026-08-0000-60000080403000 OXYGEN SENSOR เซน็เซอ็รค์อทอ่ 1 1,845.00      

10 P026-20-2000-62000200040000 IGNITION COIL คอลยจ์ดุระเบดิ 1 500.00         

11 P021-08-0000-10000090240000 FLAMEOUT SWITCH สวทิยไ์ฟ 1 180.00         

12 P026-20-3910-63910200060400 ECU ASSY ชดุกลอ่ง ECU ( ใช้กบัรถรุน่ปัจจบุนั ) 1 4,045.00      

12 P026-20-3910-63910200061000 ECUASSY ชดุกลอ่ง ECU ( ไมไ่ดใ้ช ้) 1 4,045.00      

13 P026-08-0000-60000080461000 ECU RELAY รเีลยค์วบคมุ ECU 1 250.00         

14 P026-20-3910-63910200100000 THROTTLE VALVE BODY ASSY ชดุเรอืนลิน้เรง่ 1 4,955.00      

15 P026-90-01-3100-002 INTAKE MANIFOLD คอทอ่ไอดี 1 780.00         

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

28-2 

28-1 

23-1 

F-16
 ชุดสายไฟเมน

ELECTRIC EQUIPMENT SYSTEM



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 P026-90-01-3776-002 FUEL SPRAY NOZZLE หัวฉีดน ้ามันเชือ้เพลงิ 1 1,285.00      

17 P026-90-01-3776-003 FUEL SPRAY NOZZLE CAP ตวัตอ่ปิดหัวฉีด 1 115.00         

18 P026-90-01-3900-001 VALVE BODY วาวล์ควบคมุ 1 2,955.00      

19 P026-90-01-2080-004 CROSS RECESSED SMALL ROUND HEAD BOLT M6*25 โบลท ์6x25 มม. 1 10.00           

20 P021-08-3770-13770080123000 LOCK SET ชดุสวทิยก์ญุแจ ตวัธรรมดา 1 1,200.00      

21 P021-90-01-3770-101 IGNITION LOCK WITH LOCK CAP AND KEY สวทิยก์ญุแจธรรมดา 1 700.00         

22 P021-90-01-3770-103 TOOL BOX LCOK WITH KEY ตวัล็อค 1 100.00         

23 P021-90-01-3770-107 KEY BLANK WITH LOCK CAP ชดุกญุแจ + ฝาครอบ 1 200.00         

23-1 P021-90-01-3910-008-1 KEY NUT ลกูกญุแจ ดอกเปลา่ 1 ชดุ 2 ดอก 1 290.00         

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

28-2 

28-1 

23-1 

F-16
 ชุดสายไฟเมน

ELECTRIC EQUIPMENT SYSTEM



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

24 P021-90-01-3770-102 U CLIP คลิ๊ปล็อค 1 35.00           

25 P021-90-01-3770-104 RUBBER MAT OF IGNITION LOCK แผน่ยางล็อค 1 35.00           

26 P021-22-04-063 ANTI-DISMANTLE NUT M6 STAINLESS น็อต 6 มม. 1 15.00           

27 P026-08-3910-13910080123000 IGNITION LOCK ASSY ชดุสวทิยก์ญุแจ Keyless 1 3,880.00      

28 P021-90-01-3910-003 IGNITION LOCK สวทิยก์ญุแจ Keyless 1 3,730.00      

28-1 P021-90-01-3910-006 เบา้กญุแจ 1 790.00         

28-2 P021-90-01-3910-903 กลอ่งรโีหมด + กลอ่งคอนโทรล 1 1,700.00      

29 P021-90-01-3910-004 TOOL BOX LOCK ตวัล็อคฝากลอ่ง 1 150.00         

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

28-2 

28-1 

23-1 

F-16
 ชุดสายไฟเมน

ELECTRIC EQUIPMENT SYSTEM



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

30 P026-90-01-3190-002 SENSOR เซน็เซอรเ์รอืนลิน้เรง่ 1 300.00         

31 P026-90-01-3190-003 STEPPER MOTOR สเต็ปมอเตอร์ 1 1,200.00      

32 P021-30-B090741005001021X SCREW/WASHER M5×10 สกร ู 5X10 มม. 1 10.00           

33 P021-30-9A113-1060-01651X CROSS RECESSED MIDDLE MUSHROOM HEAD BOLT สกรหูัวจม 1 10.00           

34 P021-30-B000700106001671X Inner hexagon bolt M6*16 โบลท ์6X16 มม. 1 10.00           

35 P021-30-B061770106000061X HEXAGON FLANGE NUT M6 น็อต 6  มม. 1 10.00           

36 P021-30-B057890006001271X HEXAGON FLANGE BOLT M6×12 โบลท ์6X12มม. 1 10.00           

37 P021-30-B057890006001671X HEXAGON FLANGE BOLT M6×16 โบลท ์6×16 1 10.00           

38 P021-90-01-3910-008 KEY NUT ลกูกญุแจ รโีมท 1 290.00         

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

28-2 

28-1 

23-1 

F-16
 ชุดสายไฟเมน

ELECTRIC EQUIPMENT SYSTEM



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P026-02-3770-63770020092000 FUEL TANK EFI ถังน ้ามัน 1 1,300.00

2 P021-13-0001-10001130560064 HIGH PRESSURE FUEL PIPE ทอ่น ้ามันเชือ้เพลงิ 1 430.00

3 P021-30-B000700105001271X HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M5×12 โบลท ์5x12 มม. 1 10.00

4 P026-20-0000-10000200021503 OIL PUMP FIXING PLATE แผน่ยดึป๊ัม 1 90.00

5 P026-20-0000-10000200030001 OIL PUMP SEALING RING ยางโอรงิรองแผน่ยดึป๊ัม 1 30.00

6 P026-20-3776-13776200131000 OIL PUMP THREE IN ONE ASSY ชดุป๊ัมน ้ามันเชือ้เพลงิ 1 2,300.00

7 P021-02-0000-10010020100501 FUEL TANK CAP(WITH VENT) ฝาปิดถังน ้ามัน 1 60.00

8 P021-30-B057890006001271X HEXAGON FLANGE BOLT M6×12 โบลท ์6x12 มม. 1 10.00

9 P026-90-01-3776-901 FUEL LEVEL SENSOR ASSY ชดุลกูลอยถังน ้ามัน 1 450.00

F-17 
  ชุดถงัน า้มนั

FUEL TANK

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P026-01-3910-63910010095101 FRAME 150 โครงตวัถัง 1 5,500.00

2 P021-01-3900-13900010781101 HORN BRACKET เหล็กยดึแตร 1 150.00

3 P026-01-3910-63910010150101 SIDE STAND ขาตัง้ขา้ง 1 290.00

4 P021-01-3770-13770010280101 HANGER ขายดึแทน่เครือ่ง 1 625.00

5 P021-01-3910-13910011120000 RIGHT FOOTREST SILVER ทีเ่หยยีบพักเทา้ ดา้นขวา 1 335.00

6 P021-01-3910-13910011250000 LEFT FOOTREST SILVER ทีเ่หยยีบพักเทา้ ดา้นซา้ย 1 335.00

7 P021-01-3770-13770010980101 MAIN STAND ขาตัง้คู่ 1 560.00

8 P021-01-3710-13710011320502 SEAT LOCK SHEET แผน่ล็อกหัวเบาะ 1 175.00

F-18 
 ชุดโครงตวัถงั

 FRAME

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P026-01-3776-63770012320101 FUEL TANK FIXING BOARD เหล็กยดึขา้งถัง 1 225.00

10 P026-01-3910-63910010620101 REAR FENDER BRACKET แผน่ยดึบงัโคลนหลงั 1 410.00

11 P021-13-0000-10000130210003 RUBBER MAT ROUNDED 23×21×10×8.5MM ยางรอง 23x21x10x8.5 มม. 1 10.00

12 P021-13-0000-10010130312000 SIDE RUBBER BUFFER 9MM บชูรอง 9 มม. 1 10.00

13 P021-14-0002-10002140030110 SIDE STAND SPRING สปรงิขาตัง้ขา้ง 1 40.00

14 P021-14-0003-10003140160105 MAIN STAND SPRING สปรงิขาตัง้คู่ 1 40.00

15 P021-13-0000-10010130120000 HANGER RUBBER BUFFER บชูยางรอง 1 10.00

16 P021-06-0520-10520011060000 LOWER BRACKET FOR FIXING FUEL HOSE ตวัยดึทอ่ตวัลา่ง 1 10.00

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-18 
 ชุดโครงตวัถงั

 FRAME



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

17 P021-06-0520-10520011070000 UPPER BRACKET FOR FIXING FUEL HOSE ตวัยดึทอ่ตวับน 1 25.00

18 P021-13-0000-10010130440100 MAIN STAND RUBBER BUFFER ยางรอง 1 20.00

19 P021-01-0000-10010011380000 MAIN STAND RUBBER BUFFER BUSH บชูยางรอง 1 10.00

20 P021-01-3770-13770010770101 AIR CLEANER BRACKET ตวัยดึหมอ้กรอง 1 45.00

21 P021-30-B057890008003571X HEXAGON FLANGE BOLT M8×35 โบลท ์m8x35 1 10.00

22 P021-30-91113-6100-62471X HEXAGON FLANGE STEP BOLT M10×24-φ12×13 WITH M6 โบลท ์m10x24 1 10.00

23 P021-30-B061870210000061X ALL-METAL HEXAGON FLANGE SELF TAPPING NUT M10 นัต m10 1 10.00

24 P021-30-51181-0010-01851X AXLE M10×1.25×185 แกนเพลา  m10x1.25x185 1 90.00

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-18 
 ชุดโครงตวัถงั

 FRAME



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

25 P021-30-B057890010005571X HEXAGON FLANGE BOLT M10×55 โบลท ์10x55 มม. 1 30.00

26 P021-30-10056-0000-00001X BUSH,ENGINE φ18Xφ10X6 บชูรองเครือ่ง 18X10X6 มม. 1 10.00

27 P021-30-B000700108001671X HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M8×16 โบลท ์8x16 มม. 1 10.00

28 P021-30-B0009701080000K1X FLAT WASHER φ8×16 แหวนรอง 8x16 มม. 1 10.00

29 P021-30-32201-0000-00001X MOUNTING BUSH,MAIN STAND φ18.5×φ15×φ10 บชู 18.5X15X10 มม. 1 10.00

30 P021-30-B057890010002571X HEXAGON FLANGE BOLT M10×25 โบลท ์ 10x25 มม. 1 10.00

31 P021-30-B057890006001271X HEXAGON FLANGE BOLT M6×12 โบลท ์  6x12 มม. 1 10.00

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-18 
 ชุดโครงตวัถงั

 FRAME



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P026-16-3910-63910160086000 MUFFLER ASSY (B CATALYST) ชดุทอ่ไอเสยี 1 3,900.00      

2 P026-16-0005-63910160046000 MUFFLER BODY (B CATALYST) ทอ่ไอเสยี 1 3,450.00      

3 P021-16-0004-10004160120065 MUFFLER COVER  27C การด์ทอ่ไอเสยี 1 555.00         

4 P021-90-05-004 SPACER BUSH บชูรอง 1 15.00           

5 P021-90-05-003 HEAT INSULATED PAD แหวนกันความรอ้น 1 15.00           

6 P021-22-06-120 FLAT WASHER 18×6×1 แหวนรอง 18x6x1 มม. 1 10.00           

7 P021-22-03-160 CROSS RECESSED SMALL PAN HEAD BOLT M6×16 โบลท ์6x16 มม. 1 10.00           

8 P021-16-0000-10000160110000 MUFFLER SEALING GASKET ปะเก็นทอ่ไอเสยี 1 30.00           

F-19 
  ชุดทอ่ไอเสยี
MUFFLER ASSY

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P021-30-B009230008003261X CAPPED NUT M8×32 น็อตคอทอ่  8x32 มม. 1 20.00           

10 P021-30-B057890010005571X HEXAGON FLANGE BOLT M10×55 โบลท ์ 10x55  มม. 1 25.00           

11 P021-30-B057890010004571X HEXAGON FLANGE BOLT M10×45 โบลท ์ 10x45  มม. 1 20.00           

12 P021-30-B0009701100000K1X FLAT WASHER φ10×2 แหวนรอง10x2 มม. 1 10.00           

13 P021-30-B000930010000001X SPRING WASHER Φ10 แหวนสปรงิ 10 มม. 1 10.00           

14 P021-30-B0009601100000K1X FLAT WASHER φ10×30 แหวน 10x30 มม. 1 30.00           

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-19 
  ชุดทอ่ไอเสยี
MUFFLER ASSY



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-19-3910-13910190070100 FRONT DISC ASSY,BRAKE CALIPER IN SILVER WHITE ชดุแมปั่้มเบรคหนา้ 1  3,500.00 

2 P021-90-02-3910-002 OIL INLET BOLT โบลทย์ดึสายดสิหนา้ 1 10.00 

3 P021-90-02-3910-003 WASHER แหวนรองสายดสิหนา้ 1 10.00 

4 P021-90-02-3910-004 DISK BRAKE TUBE สายน ้ามันดสิหนา้ 1          295.00 

5 P021-90-02-3910-012 FRONT BRAKE CALIPER ASSY,IN SILVER WHITE แมปั่้มเบรคหนา้ลา่ง 1          900.00 

6 P021-90-02-3910-008 FRONT BRAKE CALIPER BODY,IN SILVER WHITE ตวัป๊ัมเบรคหนา้ 1          590.00 

7 P021-90-02-3910-009 DISK BRAKE PAD ผา้ดสิเบรคหนา้ ( 1 คู ่) 1          190.00 

8 P021-90-02-3910-010 FRONT BRAKE CALIPER BRACKET ขาล็อกปั้มเบรคหนา้ 1          130.00 

F-20 
ชุด แมป่ัม้บน 

FRONT DISC BRAKE

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P021-90-02-3910-011 BRAKE SHOE PILOT PIN โบลทล็์อค 1 25.00 

10 P021-90-02-3910-017 FRONT MASTER CYLINDER ASSY ชดุมอืเบรคหนา้ 1          900.00 

11 P021-90-02-3910-005 FRONT BRAKE HANDLE-ANODIZING มอืเบรคหนา้ 1          120.00 

12 P021-90-02-3910-006 FRONT BRAKE SWITCH สวทิยไ์ฟเบรค 1 65.00 

13 P021-90-02-3910-013 FRONT MASTER CYLINDER ตวัป๊ัมน ้ามันเบรคหนา้ 1          620.00 

14 P021-90-02-3910-014 LOCKING CAP ขาล็อกตวัป๊ัมเบรคหนา้ 1 35.00 

15 P021-90-02-3910-015 LOCKING CAP BOLT M6×25 โบลท ์6x25 มม. 1 10.00 

16 P021-90-02-3910-019 MOUNTING NUT FOR HANDLE LEVER น็อตยดึกา้นมอืเบรค 1 10.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-20 
ชุด แมป่ัม้บน 

FRONT DISC BRAKE



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

18 P021-90-02-3910-007 CROSS RECESSED ROUND HEAD BOLT สลกัยดึ 1 10.00 

19 P021-30-B057890008003571X HEXAGON FLANGE BOLT M8×35 โบลท ์8X35 มม. 1 15.00 

20 P021-30-B0009701080000K1X Plain washer φ8 แหวนรอง 8 มม. 1 10.00 

21 P021-30-B000930008000001X Spring gasket d8 แหวนสปรงิ 8 มม. 1 10.00 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้

F-20 
ชุด แมป่ัม้บน 

FRONT DISC BRAKE



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-13-0000-10000130511000 BATTERY BANDAGE สายรัดแบต 1 50.00

4 P021-13-0000-10000130638000 BAND 1 สายรัด 1 1 20.00

5 P021-13-0000-10000130635000 BAND 2 สายรัด 2 1 15.00

6 P021-21-0000-10010210092000 TOOL KITS ชดุเครือ่งมอื 1 250.00

7 P021-08-0000-10000080140017 BATTERY แบตเตอรี ่ OD 1 650.00

F-21 
 ชุดเครือ่งมอื
ACCESSORY

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P021-90-99-3770-102 CHARCOAL CANISTER ชดุกรองดกั 1 365.00         

2 P021-90-99-3000-102 STEEL CIRCLIP ф8 กิ๊ปล็อคทอ่อากาศ 1 10.00           

3 P021-90-99-3000-219 OIL TUBE ф4.7×ф8.5×190MM ทอ่ 4.7X8.5X190 มม. 1 25.00           

4 P021-90-99-3000-104 180° OVERTURN STOP VALVE วาวล์กันยอ้นกลบั 1 90.00           

5 P021-90-99-3000-215 OIL TUBE ф4.7×ф8.5×220MM ทอ่ตอ่ 4.7X8.5X220 มม. 1 25.00           

6 P021-90-99-3000-106 Y JUNCTION ขอ้ตอ่ 3 ทาง 1 45.00           

7 P021-90-99-3000-208 OIL TUBE ф4.7×ф8.5×100MM ทอ่ตอ่ 4.7X85X100 มม. 1 25.00           

8 P021-90-99-3000-108 DOUBLE CHECK VALVE ดบัเบลิเชค็วาวล์ 1 90.00           

9 P021-90-99-3000-217 OIL TUBE ф4.7×ф8.5×440MM ทอ่ตอ่ 4.7X8.5X440 มม. 1 45.00           

10 P021-90-99-3000-218 OIL TUBE ф4.7×ф8.5×80MM ทอ่ตอ่  4.7X8.5X80  มม. 1 25.00           

11 P021-90-99-3000-111 JS CHECK VALVE เจเอสตวัเชค็วาวล์ 1 120.00         

12 P021-90-99-3000-202 OIL TUBE ф4.7×ф8.5×580MM ทอ่ตอ่ 4.7X8.5X580 มม. 1 25.00           

13 P021-17-0000-13910170105000 CHARCOAL CANISTER ASSY ชดุกรองดกั 1 900.00         

F-22 
ชุดทอ่อากาศ  

CANISTER

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P026-25-3910-63910250993001 1#STICKER FOR RED ชดุสติ๊กเกอร ์สแีดง 1 495.00         

10 P026-25-3910-63910250993002 2#STICKER FOR WHITE ชดุสติ๊กเกอร ์สขีาว 1 495.00         

20 P026-25-3910-63910250993003 3#STICKER FOR GREY ชดุสติ๊กเกอร ์สเีทา 1 495.00         

30 P026-25-3910-63910250993007 7#STICKER ชดุสติ๊กเกอร ์สเีหลอืง 1 495.00         

F-23 
 ชุดสติก๊เกอร์

STICKER 

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลง

โดยไมแ่จง้ใหท้ราบ

ลว่งหนา้



STT หน่วย ราคา/หนว่ย

NO U NIT NOVAT

1 P026-25-3910-
63910250050000 GILT 3D SOFT STICKER-SIZE 110MM X42MM 1 475.00         

2 P026-25-3910-
63910250030000 VERSILIA 150 STICKER BLACK,TRIM PANEL สติ๊กเกอรฝ์าครอบตวัถัง Versilia 150 -สดี า 1 475.00         

3 P026-25-3910-
63910250250000 FRONT FENDER STICKER-BIRDIE LOGO-BLACK
LETTERING-40MMโลโกก้ลม KEEWAY บงัโคลนหนา้-สดี า 1 70.00           

4 P026-25-3910-
63910250100000 REAR DECORATIVE BOARD STICKER-BIRDIE LOGOBLACK
LETTERING-47MMโลโกก้ลม KEEWAY แผน่ปิดทา้ย-สดี า 1 70.00           

5 P026-25-3910-
63910250120000 FRONT BOARD LOGO STICKER-BLACK LETTERING-
42MM×7.8MMโลโ้ก ้KEEWAY ฝาครอบดา้นหนา้-สดี า 1 70.00           

6 P026-25-3910-
63910250050100 VERSILIA STICKER SILVER FRONT FACE PLATE สติ๊กเกอรฝ์าครอบดา้นหนา้ Versilia -สเีงนิ 1 475.00         

7 P026-25-3910-
63910250030100 VERSILIA 150 STICKER SILVER,TRIM PANEL สติ๊กเกอรฝ์าครอบตวัถัง Versilia 150 -สเีงนิ 1 475.00         

8 P026-25-3910-
63910250250100 CIRCLE LOGO STICKER SILVER FRONT FENDER โลโกก้ลม KEEWAY บงัโคลนหนา้-สเีงนิ 1 70.00           

9 P026-25-3910-
63910250100100 CIRCLE LOGO STICKER SILVER REAR PART โลโกก้ลม KEEWAY แผน่ปิดทา้ย-สเีงนิ 1 70.00           

10 P026-25-3910-
63910250120100 KEEWAY STICKER SILVER FRONT FACE PLATE โลโ้ก ้KEEWAY ฝาครอบดา้นหนา้-สเีงนิ 1 70.00           

หมายเลขอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไม่

แจง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-23 
 ชุดสติก๊เกอร ์

STICKER 
VERSILIA  MAX

ภาษาองักฤษ ภาษาไทย

รายการอะไหล่

สติ�กเกอรฝ์าครอบดา้นหนา้ Versilia -สดํีาFRONT BOARD STICKER-GLOSS BLACK-VERSILIALETTER


	Blank Page



